CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13 .04 .1 988

UNIÃO

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 02/2023

“Dispõe sobre o pagamento do
JETOM do Vereador Lindonês K.
dos Santos referente a Sessão
Ordinária do dia 06 de março de
2023.”

           Art. 1º - Conforme Art. 41, inciso II a línea “m”, a Mesa Diretora resolve em
abonar o Jetom do Vereador Lindonês K. dos Santos, na Sessão Ordinária do dia 06 de
março de 2023.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA
DE AREIA, EM 10 DE MARÇO DE 2023.

          Pedro Henrique Gross                                                      Lucimara da Silva
                  Presidente                                                                  Vice-presidente

    Elizete Galdino Ferreira                                                                Marcio Ferrari
          1º Secretário                                                                           2º Secretário